SEGOB |

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION GENERAL DE APOYO TECNICO
DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA
REPORTE DE AVANCE FiSICO - FINANCIERO DE SEGUIMIENTO DE OBRAS FASP

SECRETARIADO EJECUTIVO fm

DEL SISTEMA NACIONAL DE

SEGURIDAD PUBLICA

EJERCICIO:

2017

ESTADO:

INDICAR ESTADO

No. DE REPORTE:

N

FECHADE
REPORTE

1 de enero de 1900

‘ Programa Sub-Programa Nombre de la Obra Monto de Anexo | Avance | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | ocT | NOV| DIC - Periodo de ejecucion P‘I':;Z';Jf:g::e
l. Fisico 10%| 25%| 30%| 40%| 50%| 85%]|100% . Inicio ‘ 25-dic-2016 |
DCILDPPDPSV |No Aplica 123456
DPCTSP Financiero Término | 25-dic-2016
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
Fisico Inicio
Financiero Termino
COMENTARIOS Y OBSERVACIONES:
Nota: al concluir cualquier obra se solicita envio de reporte fotografico del proceso de la obra el antes, durante y despues.
NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE NOMBRE Y FIRMA
DEPENDENCIA EJECUTORA SECRETARIADO EJECUTIVO ESTATAL O DEPENDENCIA USUARIA DEL INMUEBLE
Pagina

de



SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
DIRECCION GENERAL DE APOYO TECNICO

SEGOB

DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA
REPORTE DE AVANCE FiSICO - FINANCIERO DE SEGUIMIENTO DE OBRAS FASP

SECRETARIADO EJECUTIVO =3
DEL SISTEMA NACIONAL DE

SEGURIDAD PUBLICA

EJERCICIO:

2017 (o1) |

ESTADO: 02

INDICAR ESTADO

No. DE REPORTE: ‘

FECHA DE
REPORTE

1 de enero de 190@

Sub-Programa

Nombre de la Obra ‘ Ubicacion

‘ Programa

Monto de Anexo ‘Avancel ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JuL |AGO| SEP | 0CT| NOV| DIC | Final

Periodo de ejecucion

Posible fecha de
Inauguracién

Fisico 10> 10%| 25%| 30%| 40%)| 50%| 85%]|100% 100%| Inicio (12

X. (RNT) @ No Aplica
Financiero 11) 0%)| Término &13
Fisico 0%| Inicio
Financiero 0%| Termino
Fisico 0%| Inicio
Financiero 0%| Termino
Fisico 0%| Inicio ‘ |
Financiero 0%| Termino ‘ |
Fisico 0%| Inicio ‘ |
Financiero 0%| Termino ‘ |
Fisico 0%| Inicio ‘ |
Financiero 0%| Termino ‘ |
Fisico 0%| Inicio ‘ |
Financiero 0%| Termino ‘ |
Fisico 0%| Inicio ‘ |
Financiero 0%| Termino ‘ |
Fisico 0%| Inicio ‘ |
Financiero 0%| Termino ‘ |

COMENTARIOS Y OBSERVACIONES:
©
Nota: al concluir cualquier obra se solicita envio de reporte fotografico del proceso de la obra el antes, durante y despues.
@
NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE NOMBRE Y FIRMA
DEPENDENCIA EJECUTORA SECRETARIADO EJECUTIVO ESTATAL O DEPENDENCIA USUARIA DEL INMUEBLE
Péagina

de




INSTRUCTIVO DE LLENADO, REPORTE DE AVANCE FASP
2017

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ELEGIR EL EJERCICIO QUE REPORTA DE LA LISTA DESPLEGABLE.

ELEGIR SU ESTADO DE LA LISTA DESPLEGABLE.

INDICAR NUMERO DE REPORTE.

INDICAR FECHA DEL REPORTE.

ELEGIR EL PROGRAMA DE LA LISTA DESPLEGABLE (SIGLAS DE LOS PROGRAMAS).

ELEGIR EL SUB-PROGRAMA DE LA LISTA DESPLEGABLE (SIGLAS DE LOS SUBPROGRAMAS).

ESCRIBIR EL NOMBRE DE LA OBRA COMO FUE DESCRITO EN LA ESTRUCTURA PROGRAMATICA.

INDICAR LA DIRECCION COMPLETA DE LA OBRA: CALLE, CARRETERA, CAMINO ETC., NUMERO, ASi COMO LA COLONIA Y EL
MUNICIPIO AL QUE PERTENECE (NO ES VALIDO ESCRIBIR DOMICILIO CONOCIDO).

REGISTRAR EL MONTO DE ANEXO O REPROGRAMADO EN SU CASO.

REGISTRAR EL AVANCE FISICO MENSUAL EN FORMA PORCENTUAL. (ACUMULADO).

REGISTRAR EL AVANCE FINANCIERO MENSUAL EN FORMA PORCENTUAL. (ACUMULADO).

REGISTRAR LA FECHA REAL DE INICIO DE LA OBRA.

REGISTRAR LA FECHA DE TERMINACION REAL DE LA OBRA.

REGISTRAR LA PROBABLE FECHA DE INAUGURACION DE LA OBRA.

ANOTAR COMENTARIOS IMPORTANTES DE LAS OBRAS, CAMBIOS DE PROYECTO, INCREMENTOS, REDUCCIONES O
CUALQUIER TIPO DE MODIFICACIONES.

INDICAR EL NOMBRE Y LA FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DEPENDENCIA EJECUTORA A LA QUE REPRESENTA.

INDICAR EL NOMBRE Y LA FIRMA DEL SECRETARIADO EJECUTIVO ESTATAL O DEPENDENCIA USUARIA DEL INMUEBLE




	Formato Reporte Avance FASP 2017 Vf.pdf
	Formato Reporte Avance FASP 2017 INSTRUCTIVO.pdf
	Formato Reporte Avance FASP 2017 Vf.pdf
	Formato Reporte Avance FASP 2017 instructivo.pdf
	Formato Reporte Avance FASP 2017 vacío.pdf
	Formato Reporte Avance FASP 2017.pdf


	Formato Reporte Avance FASP 2017cIRCULOS.pdf



