



**SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA**  
**DIRECCIÓN GENERAL DE APOYO TÉCNICO**  
**DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA**  
**REPORTE DE AVANCE FÍSICO - FINANCIERO DE SEGUIMIENTO DE OBRAS FASP**



EJERCICIO:	2017												
ESTADO:	INDICAR ESTADO												
No. DE REPORTE:	1	FEC. DE REPORTE	1 de enero de 1900										

Programa	Sub-Programa	Nombre de la Obra	Ubicación	Monto de Anexo	Avance	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	Final	Periodo de ejecución	Possible fecha de Inauguración
I. DCILDPPDPSV	No Aplica			123456	Físico				10%	25%	30%	40%	50%	85%	100%			100%	Inicio	25-dic-2016
					Financiero													0%	Término	25-dic-2016
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	
					Físico													0%	Inicio	
					Financiero													0%	Término	

COMENTARIOS Y OBSERVACIONES:

Nota: al concluir cualquier obra se solicita envio de reporte fotográfico del proceso de la obra el antes, durante y despues.

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE  
DEPENDENCIA EJECUTORA

NOMBRE Y FIRMA  
SECRETARIADO EJECUTIVO ESTATAL O DEPENDENCIA USUARIA DEL INMUEBLE



**SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA**  
**DIRECCIÓN GENERAL DE APOYO TÉCNICO**  
**DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA**  
**REPORTE DE AVANCE FÍSICO - FINANCIERO DE SEGUIMIENTO DE OBRAS FASP**



EJERCICIO:	<b>2017</b>	<b>01</b>
ESTADO:	<b>02</b>	<b>INDICAR ESTADO</b>
No. DE REPORTE:	<b>03</b>	FECHA DE REPORTE 1 de enero de 1900 <b>04</b>

Programa	Sub-Programa	Nombre de la Obra	Ubicación	Monto de Anexo	Avance	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	Final	Periodo de ejecución	Possible fecha de Inauguración
X. (RNT) <b>05</b>	No Aplica <b>06</b>	<b>07</b>	<b>08</b>	<b>09</b>	Fisico	<b>10</b>		10%	25%	30%	40%	50%	85%	100%			<b>100%</b>	Inicio <b>12</b>		<b>14</b>
					Financiero		<b>11</b>										<b>0%</b>	Término <b>13</b>		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		
					Fisico												<b>0%</b>	Inicio		
					Financiero												<b>0%</b>	Termino		

COMENTARIOS Y OBSERVACIONES:

**15**

Nota: al concluir cualquier obra se solicita envio de reporte fotográfico del proceso de la obra el antes, durante y despues.

**16**

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE  
DEPENDENCIA EJECUTORA

**17**

NOMBRE Y FIRMA  
SECRETARIADO EJECUTIVO ESTATAL O DEPENDENCIA USUARIA DEL INMUEBLE

## **INSTRUCTIVO DE LLENADO, REPORTE DE AVANCE FASP 2017**

- 01** ELEGIR EL EJERCICIO QUE REPORTA DE LA LISTA DESPLEGABLE.
- 02** ELEGIR SU ESTADO DE LA LISTA DESPLEGABLE.
- 03** INDICAR NÚMERO DE REPORTE.
- 04** INDICAR FECHA DEL REPORTE.
- 05** ELEGIR EL PROGRAMA DE LA LISTA DESPLEGABLE (SIGLAS DE LOS PROGRAMAS).
- 06** ELEGIR EL SUB-PROGRAMA DE LA LISTA DESPLEGABLE (SIGLAS DE LOS SUBPROGRAMAS).
- 07** ESCRIBIR EL NOMBRE DE LA OBRA COMO FUE DESCrito EN LA ESTRUCTURA PROGRAMATICA.
- 08** INDICAR LA DIRECCIÓN COMPLETA DE LA OBRA: CALLE, CARRETERA, CAMINO ETC., NÚMERO, ASÍ COMO LA COLONIA Y EL MUNICIPIO AL QUE PERTENECE (**NO ES VÁLIDO ESCRIBIR DOMICILIO CONOCIDO**).
- 09** REGISTRAR EL MONTO DE ANEXO O REPROGRAMADO EN SU CASO.
- 10** REGISTRAR EL AVANCE FÍSICO MENSUAL EN FORMA PORCENTUAL. (ACUMULADO).
- 11** REGISTRAR EL AVANCE FINANCIERO MENSUAL EN FORMA PORCENTUAL. (ACUMULADO).
- 12** REGISTRAR LA FECHA REAL DE INICIO DE LA OBRA.
- 13** REGISTRAR LA FECHA DE TERMINACIÓN REAL DE LA OBRA.
- 14** REGISTRAR LA PROBABLE FECHA DE INAUGURACIÓN DE LA OBRA.
- 15** ANOTAR COMENTARIOS IMPORTANTES DE LAS OBRAS, CAMBIOS DE PROYECTO, INCREMENTOS, REDUCCIONES O CUALQUIER TIPO DE MODIFICACIONES.
- 16** INDICAR EL NOMBRE Y LA FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DEPENDENCIA EJECUTORA A LA QUE REPRESENTA.
- 17** INDICAR EL NOMBRE Y LA FIRMA DEL SECRETARIADO EJECUTIVO ESTATAL O DEPENDENCIA USUARIA DEL INMUEBLE